MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - IBIRAMA

PORTARIA Nº 148 / 2020 - GAB/IBI (11.01.10.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Ibirama-SC, 14 de outubro de 2020.

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA CATARINENSE  -  CAMPUS IBIRAMA  -  SC,  nomeado  pela  Portaria  nº
106/2020 de 28 de Janeiro de 2020, publicada no Diário Oficial da União em 29/01/2020, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art 1°- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para Compor a Comissão Responsável

pela  gestão  e  fiscalização  do Contrato  n°10/2020,  cujo objeto  destina-se  à  contratação  de

empresa para prestação de serviço comum de engenharia junto ao Instituto Federal Catarinense

- Campus Ibirama, conforme condições estabelecidas nos itens 1 a 11 da Cláusula Primeira -

Dispensa de Licitação N°007/2020 - Processo 23474.000622/2020-19;

*  THIAGO GUIMARÃES SAKATA,  ocupante  do  cargo  de  Engenheiro  Civil,  Matrícula
SIAPE 2313673, lotado(a) na Reitoria;

* PIERRI EDUARDO BATISTA RODRIGUES, ocupante do cargo de Engenheiro Civil,
Matrícula SIAPE 1033081, lotado(a) na Reitoria;

Art 2°- Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 14/10/2020 09:58 )

DOUGLAS HORNER
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/IBI (11.01.10.01)
Matrícula: 1901863

Processo Associado: 23474.000021/2020-67

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 148, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 14/10/2020 e o código de verificação: bb956f66b0

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

1 of 1 15/10/2020 07:18